
 

Styrelsen har haft följande sammansättning:   
Irene Rune                          ordförande  
Åke Nilsson                      kassaförvaltare 
Lisbeth Solberg                medlemsvård/nöjesansvarig 
Ulla Lindell    sekreterare 
Erik Wall                   tävlingsansvarig, webbansvarig 
Wilhelm Sabelström  webbansvarig, vice ordförande, materialförvaltare 

 
Sammanträden/medlemmar 
Styrelsen har haft 17 styrelsemöten under året. Ersättning har styrelsen erhållit i form 
av restaurangbesök och hämtmat som åts hemma hos ordföranden. Föreningen har 
också haft ett extra föreningsmöte den 22 mars där mötet beslöt att godkänna att det 
budgeterade underskottet höjdes som ett alternativ till förhöjd bordsavgift med 
hänvisning till föreningens goda ekonomi.  

Antalet medlemmar är 117 av dessa är två hedersmedlemmar, Rolf Olsson och Inga 
Sandberg. 117 är en ökning från förra verksamhetsåret med 42 medlemmar. 33 
medlemmar har Två Ess som representationsklubb.  

Tävlingar  

Restriktionerna på grund av Corona satte sina spår för vårt lagspel i början av året. 

Efter många och långa diskussioner med kulturhuset kom vi efter kort uppehåll igång 

med bridgen den 25 januari. I den vevan upphörde två lag att spela hos oss. Vi var 14 

lag under hösten 2021 och nu blev vi 12.  

Vi har lyckats genomföra fyra spelomgångar med inte mindre än 130 spelare som har 

deltagit i de olika lagen. Det sedvanliga upplägget med två divisioner avslutades med 

spel efter modellen Gröna Hissen. En modell som vi tror uppskattades av många då det 

blev det tillfälle att möta lag som man vanligen inte möter.  

Under verksamhetsåret har klubben haft två mycket uppskattade bridgekryssningar på 

Vikings färja Cinderella. Den 7-8 september firade klubben 75-års jubileum på Ålands 

hav med 76 deltagare. Den  17-18 maj avslutades vårsäsongen med 84 deltagande 

spelare. Många av spelarna spelar vanligen inte hos oss vilket har medfört att vi den 

vägen fått nya spelare till klubben 

Trots hög hyra för Brommasalen, Stockholms kanske bästa bridgelokal, så har vi alltså 

valt att behålla spelavgiften på 60 kronor. Den besparingen har gjorts att vi har haft en 

spelande tävlingsledare.  Vi tackar våra medlemmar, ingen nämnd ingen glömd, som 

ställer upp som tävlingsledare vilket medför att klubben slipper arvodet för 

utomstående tävlingsledare. 

Alviks kulturhus och Stockholms Bridgeförbund 

Som medlem i Alviks kulturhus anser styrelsen att vi bör engagera oss i Alviks 
kulturhus. Styrelsen domineras av representanter för olika dansklubbar. Erik Wall 
deltog i årsmötet.  
Kerstin Keller, spelare hos oss, valdes in i styrelsen som kassör.  

                                            Verksamhetsberättelse  

                för verksamhetsåret 2021-07-01 – 2022-06-30 

 

 

 



Stockholms Bridgeförbunds styrelse består förutom en ledamot, sekreteraren Gunilla 
Langius, Stjärnskotten, av ledamöter som representerar storklubbarna Norrort och S:t 
Erik. Vi har ansett det angeläget att få med ytterligare en ledamot i deras styrelse från 
de mindre bridgeklubbarna som kan vara deras talesperson. Åke Nilsson vår nuvarande 
kassör är föreslagen av valberedningen och vi räknar med att han blir invald i 
Stockholms Bridgeförbunds styrelse vid årsmötet.   

Marknadsföring 
I november kom på klubbens initiativ lokaltidningen mitt i Bromma på besök. De 
gjorde ett reportage om bridgeklubbarnas verksamhet i Kulturhuset. 

Ekonomi 
Betr. ekonomin hänvisar vi till resultaträkningen. 

Eftersom kontanthanteringen har försvårats har vi under året infört andra 
betalningsmöjligheter. Endast 15 % av våra medlemmar betalar nu i kontant form. 

Stockholm den 01-09-2022 
BK Två Ess 


